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Пелагониски; 
22.425; 9% Скопски; 16.319; 

7% 

Југозападен; 
32.248; 14% 

Југоисточен; 
27.033; 11% 

Вардарски; 
31.198; 13% 

Североисточен; 
42.334; 18% 

Источен; 35.700; 
15% 

Полошки; 29.940; 
13% 

Одпбрени средства пп плански регипни 
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